3401. Sub eodem actu.

[s. 200] Głwuczynski.

Fam. Joannes Głwuczynski mensifex religionis catholicae de oppido Wilkowiec in Silesia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito iuramento fidelitatis et obedientiae, ius civile C.A.V. die 7 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive eius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.

3402. Ac. V. die 7 mensis Decembris a.D. 1786.

Krymczak.

Fam. Jacobus Krymczak mercator religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3403. Ac. V. die 12 mensis Decembris a.D. 1786.

Rychter.

[s. 201] Fam. Joannes Deodatus Rychter professione pellio religione acatholicus de civitate Toberlock in Saxonia sita oriundus, ad | recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3404. Sub eodem actu.

Kędzierski.

Fam. Georgius Kędzierski ferrifaber religionis catholicae de oppido Osieck oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3405. Ac. V. die 28 mensis Decembris a.D. 1786.

Szczepanski.

Fam. Josephus Szczepanski sutor religionis catholicae de oppido Pawianice oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3406. Ac. V. die 16 Decembris anno 1787.

Vacuum.

a.D. 1787.

3407. Ac. V. die 16 mensis Ianuarii a.D. 1787.

Valentinus Jelzawski pistor religionis catholicae Sandomirensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum hac in civitate sive illius suburbii se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 202]